平成 28年６月 17日

  各 位

会 社 名  あんしん保証株式会社

代表者名 代表取締役社長 雨坂 甲

（コード番号：7183、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 中西 光明

  （TEL 03‐3566‐0440）

取締役委嘱人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱人事について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役委嘱人事（平成 28年７月１日付）

氏  名 新 旧

雨坂 甲
代表取締役社長

コンプライアンス部担当
代表取締役社長

 注）平成 28年７月１日付でコンプライアンス室をコンプライアンス部に変更する予定であります。

以 上